Santo André, 26 de junho de 2025.

De: Diretoria de Administração
Para: Presidência

Referencia:
Processo: nº 450/2025
Proposição: Projeto de Resolução n° 2/2025

Autoria: Ver. Tiago Nogueira

Ementa: PROJETO DE RESOLUÇÃO nº 2/2025, que institui Comissão de Assuntos
Relevantes para investigar problemas na cobrança das contas de água no município de
Santo André.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências - DA

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Resolução nº 1 de 2025, publicada em 15 de fevereiro, dispõe que "a Comissão será
composta por 3 (três) vereadores (art. 2º)", mas cinco nomes foram indicados em plenário
durante a 3ª sessão ordinária.

Diante da necessidade de elaboração de portaria para formalizar a designação dos
membros da comissão, faço o encaminhamento do processo para deliberação de Vossa
Excelência.

Respeitosamente,

Próxima Fase: Para Providências

Oscar Masato Takahashi

Apoio Técnico Legislativo - Diretoria

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400310031003000330037003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Claudines Donizete Beltrami

Diretor de Administração

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400310031003000330037003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-06-26T11:01:05-0300